
 
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИЗБОР НА КОМАНДИР НА ПОЛИЦИСКА 

СТАНИЦА ОД ОПШТА НАДЛЕЖНОСТ – 

ПРИЛЕП 

 

1. Решението за избор на Командир на 

Полициска станица од општа надлежност – 

Прилеп, се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2688/1                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

 29.11.2013 година                                 на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                                Марјан Ристески 

         
             Врз основа на член 36 став 1 точка 12 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен 

весник на РМ” бр. 5/2002), член 24 став 3 од 

Законот за полиција (“Службен весник на 

РМ”бр.114/2006, 6/2009, 145/2012), и член 26 

став 1 точка 35 од Статутот на Општина Прилеп 

(’’Службен гласник на Општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за избор на Командир на Полициска станица 

 од општа надлежност - Прилеп   

 

             1.  Киро Јосифовски, државјанин на 

Република Македонија, македонец, роден на 

01.03.1969 година во Прилеп, со живеалиште во  

 

Прилеп на улица ,, Борка Лопач’’ број 58, со 

завршено високо образование-Економски 

факултет и со работно искуство од 21 години, се 

избира за Командир на Полициска станица од 

општа надлежност – Прилеп.  

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

             3. Решението да се достави до 

Министерот за внатрешни работи, архивата на 

Полициската станица од општа надлежност–

Прилеп, именованиот, Градоначалникот и 

архивата на Општина Прилеп. 

 
 Број 07 – 2855/2                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                на Советот на Општина Прилеп 

   П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен 

весник на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од 

Статутот на Општина Прилеп ("Службен 

гласник на Општина Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 

и 11/2008) Градоначалникот на Општина 

Прилеп,  донесе: 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  КВАРТАЛНИОТ  

ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА КВАРТАЛ ОД 

01.07.2013 ДО 30.09.2013 ГОДИНА 

 

      1. Кварталниот  Извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Прилеп за Квартал од 

01.07.2013 до 30.09.2013 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/2                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                   на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                   Марјан Ристески 
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               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ЈКП “ПАЗАРИ”- ПРИЛЕП ОД 01.07.2013 ДО 

30.09.2013 ГОДИНА 

 

      1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење 

на ЈКП “Пазари”- Прилеп  од 01.07.2013 до 

30.09.2013 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/3                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                                Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на  Финансискиот Извештај за 

финансиското работење  на  ЈКП за “Пазари”- 

Прилеп  за периодот  од 01.07.2013 до 30.09.2013 

година 

 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 

Извештај за финансиското работење  на  ЈКП за 

“Пазари”- Прилеп  за периодот  од 01.07.2013 до 

30.09.2013 година.. 

 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/4                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година          на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП 

“КОМУНАЛЕЦ - ПРИЛЕП  ОД 01.07.2013 ДО 

30.09.2013 ГОДИНА 

  

 

      1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење 

на ЈКП “Комуналец - Прилеп  од 01.07.2013 до 

30.09.2013 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/4                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                            на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Финансискиот Извештај за 

Финансиското работење на ЈКП “Комуналец - 

Прилеп  од 01.07.2013 до 30.09.2013 година 

 

 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 

Извештај за Финансиското работење на ЈКП 

“Комуналец - Прилеп  од 01.07.2013 до 30.09.2013 

година. 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
 Број 07 – 2855/5                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП  ЗА ПУП - 

ПРИЛЕП ОД 01.07.2013 ДО 30.09.2013 ГОДИНА 
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      1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење 

на ЈП  за ПУП -Прилеп од 01.07.2013 до 30.09.2013 

година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/5                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                          на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Финансискиот Извештај за 

Финансиското работење на  ЈП  за ПУП -Прилеп од 

01.07.2013 до 30.09.2013 година 

 

 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 

Извештај за Финансиското работење на ЈП  за ПУП 

-Прилеп од 01.07.2013 до 30.09.2013 година. 

 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/6                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                     на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА 

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ 

НА ЈКП “ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА” - 

ПРИЛЕП ЗА ПЕРИОД 

ОД 01.07.2013 ДО 30.09.2013 ГОДИНА 

 

 

      1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот Извештај за Финансиското работење 

на ЈКП “Водовод и канализација” - Прилеп за 

период од 01.07.2013 до 30.09.2013 година,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/6                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

 

          Врз основа на, член 36 став 1 точка 9 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 6 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 32 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

за давање согласност на Финансискиот Извештај за 

Финансиското работење на  ЈКП “Водовод и 

канализација” - Прилеп за период од  

01.07.2013 до 30.09.2013 година 

 

 

            1. Се дава согласност на Финансискиот 

Извештај за Финансиското работење на ЈКП 

“Водовод и канализација” - Прилеп за период од 

01.07.2013 до 30.09.2013 година 

            2. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/7                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                 на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА 

ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ 

НА ПРОГРАМАТА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ОТПАД НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА 

ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

   

 

 

            1. Решението за давање согласност на 

Програмата за управување со отпад на територија 
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на општина Прилеп за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/7                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                   Марјан Ристески 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за управување 

со отпад на територија на општина Прилеп за 

2014година 

 

            1.Се дава согласност на Програмата за 

управување со отпад на територија на општина 

Прилеп за 2014 година 

            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/8                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА НА ЈКП,, 

КОМУНАЛЕЦ’’- ПРИЛЕП ЗА 

ОДРЖУВАЊЕ НА ЈАВНА ЧИСТОТА НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

      1. Решението за давање согласност на 

Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- Прилеп за 

одржување на јавна чистота на општина Прилеп за 

2014 година,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 

Број  08 - 2688/8                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

         

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 15 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата на ЈКП,, 

Комуналец’’- Прилеп за одржување на јавна 

чистота на општина Прилеп за 2014 година 

 

           1. Се дава согласност на Програмата на ЈКП,, 

Комуналец’’- Прилеп за одржување на јавна 

чистота на општина Прилеп за 2014година. 

           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/9                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ ЗА ПРОГРАМАТА НА ЈКП,, 

КОМУНАЛЕЦ’’- ПРИЛЕП ЗА ОДРЖУВАЊЕ 

И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ, ЗЕЛЕНИЛО, ПАРК, 

ШУМИ И РЕКРЕАТИВНИ ПОВРШИНИ НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

      1. Решението за давање согласност за 

Програмата на ЈКП,, Комуналец’’- Прилеп за 

одржување и користење на паркови, зеленило, 

парк, шуми и рекреативни површини на општина 

Прилеп за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/9                                     ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 30 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 
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Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата на ЈКП,, 

Комуналец’’- Прилеп за одржување и користење на 

паркови, зеленило, парк, шуми и рекреативни 

површини на општина Прилеп за 2014година 

 

 

                1.Се дава согласност на Програмата на 

ЈКП,, Комуналец’’- Прилеп за одржување и 

користење на паркови, зеленило, парк, шуми и 

рекреативни површини на општина Прилеп за 

2014година 

                2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2855/10                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА 

ГРАДСКИ ГРОБИШТА ПРИ ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ’’- 

ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

           1. Решението за давање согласност на 

Програмата за работа на градски гробишта  

при ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп за 2014 година,  се 

објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/10                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                    на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

 

           Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 точка 7 од 

Законот за јавни претпријатија (“Службен весник 

на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 6/2012) и член 26 став 1 точка 17 од 

Статутот на Општина Прилеп (“Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 

11/2008), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година,  донесе: 

 

 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Програмата за работа на 

градски гробишта при ЈКП ,,Комуналец’’- Прилеп 

за 2014 година 

           1. Се дава согласност на Програмата за 

работа на градски гробишта при ЈКП 

,,Комуналец’’- Прилеп за 2014 година  

           2. Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/11                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА 

ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПРИЛЕП ЗА 2014 ГОДИНА 

 

 

      1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот план на ЈКП Комуналец  

Прилеп за 2014 година,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/11                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                     Марјан Ристески 
 

            Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 од Законот за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

6/2012) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

28.11.2013 година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Финансискиот план на  

ЈКП Комуналец Прилеп за 2014година. 

 

           1.Се дава согласност на Финансискиот план 

на ЈКП Комуналец Прилеп за 2014година. 

           2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2855/12                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ФИНАНСИСКИОТ ПЛАН НА 

,,ТЕРМИНАЛ-КОМУНАЛЕЦ’’ ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ЗА 2014 ГОДИНА 

 

            1. Решението за давање согласност на 

Финансискиот план на ,,Терминал-Комуналец’’ 

дооел Прилеп за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/12                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

             Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 од Законот за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

6/2012) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

28.11.2013 година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Финансискиот план на 

,,Терминал-Комуналец’’ дооел Прилеп за 2014 

година. 

 

            1.Се дава согласност на Финансискиот план 

на ,,Терминал-Комуналец’’ дооел Прилеп за 2014 

година. 

            2.Решението ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/13                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                         м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ НА ОПЕРАТИВНИОТ ПЛАН НА 

,,ТЕРМИНАЛ- КОМУНАЛЕЦ’’ ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ЗА 2014 ГОДИНА 

 

      1. Решението за давање согласност на 

Оперативниот план на ,,Терминал-Комуналец’’ 

дооел Прилеп за 2014 година,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/13                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                 на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

            Врз основа на, член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 11 став 1 од Законот за 

јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” 

бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 

6/2012) и член 26 став 1 точка 30 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на 

Општина Прилеп на седницата, одржана на 

28.11.2013 година,  донесе: 

 

Р    Е    Ш    Е    Н    И    Е 

за давање согласност на Оперативниот план на 

,,Терминал-Комуналец’’ дооел Прилеп за 2014 

година 

 

         1.Се дава согласност на Оперативниот план на 

,,Терминал-Комуналец’’ дооел Прилеп за 2014 

година.   

      2.Решението ќе се објави во “Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/14                                      ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                    м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТО ЗА 

ИМЕНУВАЊЕ НА ЧЛЕН-ПРЕТСТАВНИК ОД 

СТРУЧНИОТ СОВЕТ ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА 

ЈАВНАТА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-

ДЕТСКА ГРАДИНКА  ,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 

 

              1. Решението за именување на член-

претставник од Стручниот совет во Управниот 

одбор на Јавната општинска установа за деца-

Детска градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп, 

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/14                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                      на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 114 став 16 од Законот за 

заштита на децата (“Службен весник на РМ” бр. 

23/2013), и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на општина 

Прилеп” 6/2003), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за именување член-претставник од Стручниот совет 

во Управниот одбор на Јавната општинска установа 

за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 

 

       1.За член-претставник од Стручниот совет во 

Управниот одбор на Јавната општинска установа за 

деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп, се 

именува: 

        -Соња Ангелеска 

       2. Мандатот на членот на Управниот одбор 

трае 4 години. 

       3.Решението да се достави до именованата, 

ЈОУ за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-

Прилеп’,’Градоначалникот и Архивата на Општина 

Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
Број 07 – 2855/15                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 6120 ЗА КО-ПРИЛЕП 

 

 

      1. Одлуката за откажување на корисничко право 

на Општина Прилеп на КП 6120 за КО-Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/15                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                         Марјан Ристески 
 

 

             Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.53930, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

28161/2013 од 01.11.2013, за КП 6120 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 6120 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/16                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година               на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 11636 ЗА КО-ПРИЛЕП 

 

      1.  Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 11636 за КО-

Прилеп,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2868/16                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
 29.11.2013 година                                           на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 од 

Законот за локална самоуправа на РМ( СЛ.Весник 

на РМ бр.5/2002), како и врз основа на чл.26 ст.1 

точка 33 како и чл.62 од Статутот на Општина 

Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп 

бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина Прилеп на 

седницата, одржана на 28.11.2013 година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 
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чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.40511, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

28319/2013 од 05.11.2013, за КП 11636 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 11636 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
 Број 07 – 2855/17                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                           м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА ОТКАЖУВАЊЕ 

НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА ОПШТИНА ПРИЛЕП 

НА КП 12340 ЗА КО-ПРИЛЕП 

 

          1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на КП 12340 за КО-

Прилеп,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2868/17                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

 29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
 

 

               Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.42431, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

28234/2013 од 04.11.2013, за КП 12340 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12340 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2855/18                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 12447 ЗА КО-ПРИЛЕП 

  

      1. Одлуката за откажување на корисничко право 

на Општина Прилеп на КП 12447 за КО-Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/18                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                              на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.53805, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

27822/2013 од 28.10.2013, за КП 12447 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12447 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 2855/19                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                             м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 21742 ЗА КО-ПРИЛЕП 

  

         1. Одлуката за откажување на корисничко 

право на Општина Прилеп на  

КП 21742 за КО-Прилеп,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/19                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

           Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

28088/2013 од 31.10.2013, за КП 21742 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 21742 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

           На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

            Одлуката влегува во сила осмиот ден од 

денот на нејзиното објавување во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

 
Број 07 – 2855/20                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                  м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 22923 ЗА КО-ПРИЛЕП 

 

 

      1. Одлуката за откажување на корисничко право 

на Општина Прилеп на КП 22923 за КО-Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/20                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

                 Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и 

чл.62 од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 
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О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

27930/2013 од 29.10.2013, за КП 22923 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 22923 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп“. 

 
Број 07 – 2855/21                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА  ЗА 

ОТКАЖУВАЊЕ НА КОРИСНИЧКО ПРАВО НА 

ОПШТИНА ПРИЛЕП НА КП 12455 ЗА КО-ПРИЛЕП 

 

      1. Одлука за откажување на корисничко право 

на Општина Прилеп на КП 12455  

за КО-Прилеп,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/21                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 
П р и л е п                                                              Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на чл.36 ст. 1 т.10, како и чл.62 

од Законот за локална самоуправа на РМ( 

СЛ.Весник на РМ бр.5/2002), како и врз основа на 

чл.26 ст.1 точка 33 како и чл.62 од Статутот на 

Општина Прилеп (Службен гласник на Општина 

Прилеп бр.6/2003 и 4/2005), Советот на Општина 

Прилеп на седницата, одржана на 28.11.2013 

година, донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за откажување од корисничко право 

 

чл.1 

Општина Прилеп како корисник на градежно 

земјиште, утврдено во Имотниот лист бр.41880, 

издаден од страна на Агенција за катастар на 

недвижности - Одделение за катастар на 

недвижности Прилеп, заведен под бр.1105-

21633/2013 од 05.08.2013, за КП 12455 за КО-

Прилеп, со оваа Одлука СЕ ОТКАЖУВА од 

корисничкото право над КП 12455 КО-Прилеп. 

 

чл.2 

На Агенцијата за катастар на недвижности - 

Одделение за катастар на недвижности Прилеп, 

како надлежна институција, и се дава овластување 

да ја спроведе оваа Одлука, и истата Одлука 

претставува основ за бришење на корисничко право 

над земјиштето од чл.1 од оваа Одлука. 

 

чл.3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на 

нејзиното објавување во „Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/22                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСК 

ДОКУМЕНТАЦИЈАСО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП, НА КП БР. 5216- КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД 

САШО КОСТАДИНОСКИ 

 

 

                    1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, на КП бр. 5216- КО Варош, на 

барање од Сашо Костадиноски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/22                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 
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             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП, на КП 

бр.5216-КО Варош, на барање од Сашо 

Костадиноски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, на КП бр. 5216- КО Варош. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
Број 07 – 2855/23                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 

 

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за 

локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" 

бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина 

Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" 

бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) Градоначалникот на 

Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4 У.Б. 4/2 –НАСЕЛБА ТРИЗЛА, НА 

КП БР. 7171-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

СЕВРЏАН АЛИОСКИ 
 

          1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – населба 

Тризла, на КП бр. 7171-КО Прилеп, на барање од 

Севрџан Алиоски,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/23                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4 У.Б. 4/2 – населба Тризла, на КП бр. 7171-КО 

Прилеп, на барање од Севрџан Алиоски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – населба 

Тризла, на КП бр. 7171-КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
Број 07 – 2855/24                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.12, ОБЈЕКТ БР.4, НА КП БР.8709/2-

КО ПРИЛЕП,НА БАРАЊЕ ОД АНДОНОСКИ ТОНИ 

 

          1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.12, објект бр.4, на КП 

бр.8709/2-КО Прилеп, на барање од Андоноски 

Тони,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/24                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                             Марјан Ристески 
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                  Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.12, објект бр.4, на КП бр.8709/2-КО Прилеп, на 

барање од Андоноски Тони 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.12, објект бр.4, на КП 

бр.8709/2-КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
Број 07 – 2855/25                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4 У.Б. 4/2 – НАСЕЛБА ТРИЗЛА, 

ОБЈЕКТ БР.1-ДЕЛ, НА КП БР.5199-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД АСАН ЌАЗИМОСКИ 

 

 

              1 Одлуката за утврдување исполнети  

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – населба  

 

 

 

Тризла, објект бр.1-дел, на КП бр.5199-КО Прилеп, 

на барање од Асан Ќазимоски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/25                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                            на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – 

населба Тризла, објект бр.1-дел, на КП бр.5199-КО 

Прилеп, на барање од Асан Ќазимоски 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – населба 

Тризла, објект бр.1-дел, на КП бр.5199-КО Прилеп 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
       
Број 07 – 2855/26                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП, ОБЈЕКТ БР.1 И 2, НА КП БР.1653/1 И 1654/2-

КО ВАРОШ, НА БАРАЊЕ ОД 

АТАНАСОСКИ БОБАН 
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             1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, објект бр.1 и 2, на КП бр.1653/1 и 

1654/2-КО Варош, на барање од Атанасоски Бобан,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2868/26                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
 29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

                Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП, објект 

бр.1 и 2, на КП бр.1653/1 и 1654/2-КО Варош, на 

барање од Атанасоски Бобан 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, објект бр.1 и 2, на КП бр.1653/1 и 

1654/2-КО Варош 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
    

 Број 07 – 2855/27                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2,  ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.12062/1 

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД БОРЧЕ ДИМКОСКИ 

             1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко  планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ Бр.2,  објект Бр.2, на КП 

Бр.12062/1 КО прилеп, на барање од Борче 

Димкоски,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
 Број  08 - 2868/27                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.2, објект  бр. 2, на КП бр.12062/1- КО Прилеп, на 

барање од Борче Димкоски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2, објект  бр. 2, на КП 

бр.12062/1- КО Прилеп 

      Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
 Број 07 – 2855/28                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.23100-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ВЕЛЕСКИ ПЕТРЕ 
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      1. Одлуката за утврдување услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП 

бр.23100-КО Прилеп, на барање од Велески Петре,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 Број  08 - 2868/28                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект 

бр.2, на КП бр.23100-КО Прилеп, на барање од 

Велески Петре 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП 

бр.23100-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/29                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 
 

   

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ  БР.1 КП 

БР.23020,23021/1- КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ВЕЛИКА СВАРТИНОСКА 

           1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект  бр.1 КП 

бр.23020,23021/1- КО Прилеп, на барање од Велика 

Свартиноска,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/29                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.15-дел, објект  бр.1 КП бр.23020,23021/1- КО 

Прилеп, на барање од Велика Свартиноска 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект  бр.1 КП 

бр.23020,23021/1- КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
Број 07 – 2855/30                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4 УБ 4/2 – ДЕЛ БЛОК”Б”, ОБЈЕКТ 

БР.2, НА КП БР.4921 -КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ВЕЏИ ЈАШАРОСКИ 
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                    1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 – дел Блок”Б”, 

објект бр.2, на КП бр.4921-КО Прилеп, на барање 

од Веџи Јашароски,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/30                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                             Марјан Ристески 

 

                Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4 УБ 4/2 – дел Блок”Б”, објект бр.2, на КП 

бр.4921-КО Прилеп, на барање од Веџи Јашароски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 – дел Блок”Б”, 

објект бр.2, на КП бр.4921-КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
Број 07 – 2855/31                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНАНА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.11 У.Б. 11/3 – ПЛАНСКИ ОПФАТ 

”Б”, ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.8457-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД ВЛАДИМИР РИСТЕСКИ 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.11 У.Б. 11/3 – плански 

опфат”Б”, објект бр.1, на КП бр.8457-КО Прилеп, 

на барање од Владимир Ристески,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/31                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                          на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.11 У.Б. 11/3 – 

плански опфат”Б”, објект бр.1, на КП бр.8457-КО 

Прилеп, на барање од Владимир Ристески 

 

Член 1 
Се утврдува дека  се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.11 У.Б. 11/3 – плански 

опфат”Б”, објект бр.1, на КП бр.8457-КО Прилеп 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
Број 07 – 2855/32                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                          на Советот на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП, НА КП БР.6057- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ 

ОД ДИМКО КОЦЕСКИ 
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      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, на КП бр.6057- КО Прилеп, на 

барање од Димко Коцески,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/32                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП, на КП бр.6057- КО 

Прилеп, на барање од Димко Коцески 

                                                       

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, на КП бр.6057- КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
 Број 07 – 2855/33                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                            м-р Никола Димески 

 

 

               Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО 

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ 

ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО  ДУП ЗА УАЕ БР.7, ОБЈЕКТ БР.1, НА 

КП БР.13064 - КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ДРАГОЉУБ ПАРОВИЌ 

 

 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно  ДУП за УАЕ бр.7, објект бр.1, на КП 

бр.13064- КО Прилеп, на барање од Драгољуб 

Паровиќ,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/33                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно  ДУП за УАЕ бр.7, објект 

бр.1, на КП бр.13064- КО Прилеп, на барање од 

Драгољуб Паровиќ 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно  ДУП за УАЕ бр.7, објект бр.1, на КП 

бр.13064- КО Прилеп 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

     
 Број 07 – 2855/34                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.13, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.14770-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЕЛИЗАБЕТА 

ПОПАНТОСКА 
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             1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.13, објект бр.2, на КП 

бр.14770-КО Прилеп, на барање од Елизабета 

Попантоска,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/34                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                              Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.13, објект 

бр.2, на КП бр.14770-КО Прилеп, на барање од 

Елизабета Попантоска 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.13, објект бр.2, на КП 

бр.14770-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/35                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                         м-р Никола Димескi 
 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА 

СОГЛАСНО ДУП ЗА УАЕ БР.14, НА КП БР.20735/1, 

20735/13, 20735/14, 20735/16, 20735/17- КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ЗЛАТКО ПАСКОСКИ 

      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, на КП бр.20735/1, 

20735/13, 20735/14, 20735/16, 20735/17- КО Прилеп, 

на барање од Златко Паскоски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/35                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                           на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                            Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14, на КП бр.20735/1 ,20735/13, 20735/14, 

20735/16, 20735/17-КО Прилеп, на барање од 

Златко Паскоски 

Член 1 
            Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, на КП 

бр.20735/1,20735/13,20735/14,20735/16,20735/17- 

КО Прилеп 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
       

 Број 07 – 2855/36                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.23094-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЗОРА 

ТАЛЕСКА 
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      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП 

бр.23094-КО Прилеп, на барање од Зора Талеска,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
 Број  08 - 2688/36                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.15-дел, објект бр.2, на КП бр.23094-КО Прилеп, 

на барање од Зора Талеска 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП 

бр.23094-КО Прилеп 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/37                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ  УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

НФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП, НА КП БР.6865- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ИВАН НИКОЛОСКИ 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП, на КП бр.6865- КО Прилеп, на 

барање од Иван Николоски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/37                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе: 

 

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП, на КП бр.6865- КО 

Прилеп, на барање од Иван Николоски  

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП, на КП бр.6865- КО Прилеп 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
 Број 07 – 2855/38                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                 м-р Никола Димески 
 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

 ДУП ЗА УАЕ  БР.14 НА КП БР.20501/1- КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ  

ОД ЈОВАН КАРАБАЛЕСКИ 
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      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14 на КП бр.20501/1- КО 

Прилеп, на барање од Јован Карабалески,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/38                                             ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                              Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14 на КП 

бр.20501/1- КО Прилеп, на барање од Јован 

Карабалески 

                                                                 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14 на КП бр.20501/1- КО 

Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/39                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                             м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.8853-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ЈОВАНОСКИ МИЛЕ 

      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.3, на КП 

бр.8853-КО Прилеп, на барање од Јованоски Миле,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/39                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.17-А, објект бр.3, на КП бр.8853-КО Прилеп, на 

барање од Јованоски Миле 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.3, на КП 

бр.8853-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”.     
  
 Број 07 – 2855/40                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.20739-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД  

КОТЕСКИ ДРАГИ 
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      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.3, на КП 

бр.20739-КО Прилеп, на барање од Котески Драги,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/40                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                           Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14, објект бр.3, на КП бр.20739-КО Прилеп, на 

барање од Котески Драги 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.3, на КП 

бр.20739-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
           
Број 07 – 2855/41                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 
 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.12691-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ЛАЗАРОСКА ЈЕФТИМИЈА 

      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.2, на КП 

бр.12691-КО Прилеп, на барање од Лазароска 

Јефтимија,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/41                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.2-дел, објект бр.2, на КП бр.12691-КО Прилеп, 

на барање од Лазароска Јефтимија 

 

Член 1 
            Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.2, на КП 

бр.12691-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/42                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 
      П р и л е п                                              м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА С.СЕЛЦЕ, НА КП 

БР.2144/1-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ ОД 

 ЉУБЕН НАЈДОСКИ 



Службен гласник на општина Прилеп број 16 од 29.11.2013  

 

58 | 

 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно Урбанистички план за с.Селце, на КП 

бр.2144/1-КО Селце, на барање од Љубен Најдоски,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

Број  08 - 2688/42                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                   на Општина Прилеп 

      П р и л е п                             Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно Урбанистички план за 

с.Селце, на КП бр.2144/1-КО Селце, на барање од 

Љубен Најдоски 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно Урбанистички план за с.Селце, на КП 

бр.2144/1-КО Селце. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

        
 Број 07 – 2855/43                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4,УБ 4/2 НАСЕЛБА ТРИЗЛА,  

ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.5145-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД МЕТИН АСАНОСКИ 

      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 населба Тризла,  

објект бр.1, на КП бр.5145-КО Прилеп, на барање 

од Метин Асаноски,  се објавува во "Службен 

гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/43                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.4,УБ 4/2 населба Тризла,  објект бр.1, на КП 

бр.5145-КО Прилеп, на барање од Метин Асаноски 

 

Член 1 
           Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 населба Тризла,  

објект бр.1, на КП бр.5145-КО Прилеп. 

 

Член 2 
          Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден 

од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 
            

Број 07 – 2855/44                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ ,ОБЈЕКТ БР.2,  НА КП 

БР.21694- КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД МИЦКО 

ДЕРИВОЛСКИ 
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              1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел ,објект бр.2,  на 

КП бр.21694- КО Прилеп, на барање од Мицко 

Дериволски,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/44                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.16-дел ,објект бр.2,  на КП бр.21694- КО Прилеп, 

на барање од Мицко Дериволски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, објект бр.2,  на 

КП бр.21694- КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/45                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА С.СЕЛЦЕ, ОБЈЕКТ 

БР.1 , НА КП БР.2144/1-КО СЕЛЦЕ, НА БАРАЊЕ  

ОД НАЈДОСКИ БОРКА 

           1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно Урбанистички план за с.Селце, објект бр.1 

, на КП бр.2144/1-КО Селце, на барање од Најдоски 

Борка,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/45                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                      Марјан Ристески 

 

                  Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно Урбанистички план за 

с.Селце, објект бр.1, на КП бр.2144/1-КО Селце, на 

барање од Најдоски Борка 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно Урбанистички план за с.Селце, објект 

бр.1, на КП бр.2144/1-КО Селце. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/46                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                         м-р Никола Димески 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.20687-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД НАЈДОСКИ ЖАРКО 
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      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.20687-КО Прилеп, на барање од Најдоски 

Жарко,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 
 
Број  08 - 2688/46                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                              на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 
 

 

           Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14, објект бр.2, на КП бр.20687-КО Прилеп, на 

барање од Најдоски Жарко 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.20687-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
 Број 07 – 2855/47                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

 

            Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.14, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.20647-

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

ПАСКОСКИ РАДЕ 

  

         1. Одлуката за утврдување исполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.20647-КО Прилеп, на барање од Паскоски Раде,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/47                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                     Марјан Ристески 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.14, објект бр.2, на КП бр.20647-КО Прилеп, на 

барање од Паскоски Раде 

                                

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП 

бр.20647-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

    
 Број 07 – 2855/48                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

     28.11.2013 година                    на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                     м-р Никола Димески 

 

              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.4 УБ 4/2 НАСЕЛБА “ТРИЗЛА”,  

ОБЈЕКТ БР.1, НА КП БР.5233/1-КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД  РИЗОСКИ СЕБАДИН 
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       1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 населба 

“Тризла”,  објект бр.1, на КП бр.5233/1-КО Прилеп, 

на барање од Ризоски Себадин,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/48                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

              Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 

населба “Тризла”,  објект бр.1, на КП бр.5233/1-КО 

Прилеп, на барање од Ризоски Себадин 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 населба 

“Тризла”,  објект бр.1, на КП бр.5233/1-КО Прилеп. 

       

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/49                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                       м-р Никола Димески 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.11-ДЕЛ, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.8094-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

 САШО РИСТЕСКИ 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.11-дел, објект бр.2, на КП 

бр.8094-КО Прилеп, на барање од Сашо Ристески,  

се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/49                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.11-дел, објект 

бр.2, на КП бр.8094-КО Прилеп, на барање од Сашо 

Ристески 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.11-дел, објект бр.2, на КП 

бр.8094-КО Прилеп. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/50                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА,  ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.2-ДЕЛ, НА КП БР.12329- КО 

ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД СПАСЕ ЦВЕТАНОСКИ 
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      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, на КП бр.12329- 

КО Прилеп, на барање од Спасе Цветаноски,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/50                                          ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                     на Општина Прилеп 

         П р и л е п                                                Марјан Ристески 

 

Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.2-дел, на КП бр.12329- КО Прилеп, на барање од 

Спасе Цветаноски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, на КП бр.12329- 

КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/51                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.16-ДЕЛ, ДЕЛ ОД ОБЈЕКТ БР.2 И 

ОБЈЕКТ БР.3, НА КП БР.21554- КО ПРИЛЕП, НА 

БАРАЊЕ ОД 

 СТЕВЧЕ ВЕЛЈАНОСКИ 

 

 

      1. Одлуката за утврдување исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, дел од објект бр.2 

и објект бр.3, на КП бр.21554- КО Прилеп, на 

барање од Стевче Велјаноски,  се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/51                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

           Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување исполнети  услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, дел од 

објект бр.2 и објект бр.3, на КП бр.21554- КО 

Прилеп, на барање од Стевче Велјаноски 

 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, дел од објект бр.2 

и објект бр.3, на КП бр.21554- КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

       
 Број 07 – 2855/52                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 
           П р и л е п                                          м-р Никола Димески 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.17-А, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП 

БР.16142-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД 

СТОЈКОСКИ НИКОЛА 

 

 

          1. Одлуката за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2, на КП 

бр.16142-КО Прилеп, на барање од Стојкоски 

Никола,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/52                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                       на Општина Прилеп 
    П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.17-А, објект бр.2, на КП бр.16142-КО Прилеп, на 

барање од Стојкоски Никола 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2, на КП 

бр.16142-КО Прилеп 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      

       
 Број 07 – 2855/53                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

 

                Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ ИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.1, ОБЈЕКТИТЕ БР.2 И 3, НА КП 

БР.5167-КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТРАЈАН 

УПАЛЕСКИ 

 

 

                1. Одлуката за утврдување исполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.1, објектите бр.2 и 3, на 

КП бр.5167-КО Прилеп, на барање од Трајан 

Упалески,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/53                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                          на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

               Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
 

О Д Л  У К А 
за утврдување исполнети услови за донесување на 

урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1, објектите 

бр.2 и 3, на КП бр.5167-КО Прилеп, на барање од 

Трајан Упалески 

 

Член 1 
Се утврдува дека се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.1, објектите бр.2 и 3, на 

КП бр.5167-КО Прилеп. 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      

      
Број 07 – 2855/54                                         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

 

             Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.6, ОБЈЕКТ БР.2, НА КП БР.10205- 

КО ПРИЛЕП, НА БАРАЊЕ ОД ТРАЈКО 

АТАНАСОСКИ 

 

 

               1. Одлукта за утврдување неисполнети 

услови за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2, на КП 

бр.10205- КО Прилеп, на барање од Трајко 

Атанасоски,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 
Број  08 - 2688/54                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                               на Општина Прилеп 

П р и л е п                                               Марјан Ристески 

 

 

               Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  

 
О Д Л  У К А 

за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.6, објект бр.2, на КП бр.10205- КО Прилеп, на 

барање од Трајко Атанасоски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2, на КП 

бр.10205- КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      

       
Број 07 – 2855/55                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

         Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ДУП ЗА УАЕ БР.15-ДЕЛ,ОБЈЕКТ БР.2,  НА КП 

БР.22695- КО ПРИЛЕП ,НА БАРАЊЕ ОД ТРАЈЧЕ 

КОСТАДИНОСКИ 

 

 

      1. Одлуката за утврдување неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел,објект бр.2,  на КП 

бр.22695- КО Прилеп ,на барање од Трајче 

Костадиноски,  се објавува во "Службен гласник на 

Општина Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/55                                      ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                      на Општина Прилеп 

    П р и л е п                                                        Марјан Ристески 
 

 

 

          Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 
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            Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ДУП за УАЕ 

бр.15-дел,објект бр.2, на КП бр.22695- КО Прилеп 

,на барање од Трајче Костадиноски 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел,објект бр.2,  на КП 

бр.22695- КО Прилеп 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

 

       
 Број 07 – 2855/56                                        ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА 

УТВРДУВАЊЕ НЕИСПОЛНЕТИ УСЛОВИ ЗА 

ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ 

ПРОМЕНА НА СООБРАЌАЈНАТА 

ИНФРАСТРУКТУРА, ПРЕДВИДЕНА СОГЛАСНО 

ГУП, ОБЈЕКТ БР.3 ,НА КП БР.7407-КО ПРИЛЕП, 

НА БАРАЊЕ ОД ХРИСТОСКИ КОСТА 

 

 

      1. Одлуката за утврдување  неисполнети услови 

за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши промена на 

сообраќајната инфраструктура, предвидена 

согласно ГУП, објект бр.3 ,на КП бр.7407-КО 

Прилеп, на барање од Христоски Коста,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/56                                         ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                         на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                          Марјан Ристески 

 

 

             Врз основа на член 2, став 1, алинеја 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација(,,Сл. весник на РМ,, 56/11 и 162/12) 

и член 26 став 1, точка 46 од Статутот на Општина 

Прилеп (“Сл. гласник на општина Прилеп” бр. 

6/2003, 4/2005 и 10/08) Советот на општина Прилеп 

на седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе:  
 

О Д Л  У К А 
за утврдување неисполнети  услови за донесување 

на урбанистичко планска документација со која ќе 

се изврши промена на сообраќајната 

инфраструктура, предвидена согласно ГУП, објект 

бр.3 ,на КП бр.7407-КО Прилеп, на барање од 

Христоски Коста 

 

Член 1 
Се утврдува дека не се исполнети услови за 

утврдување услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши 

промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП, објект бр.3, на КП 

бр.7407-КО Прилеп. 

 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од 

денот на објавувањето во “Службен гласник на 

Општина Прилеп”. 

      
 Број 07 – 2855/57                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                      на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                      м-р Никола Димески 

 
 
              Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА  РЕШЕНИЕТП ЗА ИМЕНУВАОЕ 
НА ЧЛЕНПВИ -ПРЕТСТАВНИЦИ  ПД СПВЕТПТ НА 

РПДИТЕЛИ НА ДЕЦА ВП УПРАВНИПТ ПДБПР НА ЈАВНАТА 
ППШТИНСКА УСТАНПВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА  

,,НАША ИДНИНА’’-ПРИЛЕП 

 

      1. Решениетп за именуваое на членпви -
претставници  пд Спветпт на рпдители на деца вп 
Управнипт пдбпр на Јавната ппштинска устанпва за 
деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп,  се 

објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/57                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 
     П р и л е п                                                         Марјан Ристески 

 

 



Службен гласник на општина Прилеп број 16 од 29.11.2013  

 

66 | 

 

               Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од 

Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 

на РМ” бр. 5/2002), член 114 став 17 од Законот за 

заштита на децата (“Службен весник на РМ” бр. 

23/2013), и член 26 став 1 точка 45 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Службен гласник на општина 

Прилеп” 6/2003), Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на 28.11.2013 година, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за именување на членови -претставници  од 

Советот на родители на деца во Управниот одбор 

на Јавната општинска установа за деца-Детска 

градинка ,,Наша иднина’’-Прилеп 

 

 

       1.За членови -претставници  од Советот на 

родители на деца во Управниот одбор на Јавната 

општинска установа за деца-Детска градинка 

,,Наша иднина’’-Прилеп, се именуваат: 

-Тања Наумоска 

-Талески Златко. 

       2. Мандатот на членовите на Управниот одбор 

трае 4 години. 

       3.Решението да се достави до именованите, 

ЈОУ за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-

Прилеп’,’Градоначалникот и Архивата на Општина 

Прилеп. 

       4. Решението влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 

 
Број 07 – 2855/58                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

      П р и л е п                                                  м-р Никола Димески 

 
 

                  Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ ЗАИМЕ НА НПВАТА УЗ ДА БИДЕ „ДПГДЕРЕ“ 

 

 

      1. Одлуката за даваое спгласнпст за име на 
нпвата УЗ да биде „Ѓпгдере“, 

 се објавува во "Службен гласник на Општина 

Прилеп". 

 

 
Број  08 - 2688/58                                       ГРАДОНАЧАЛНИК 

29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                        Марјан Ристески 

 

 

Врз основа на член  82 став 1 и став 2 и член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” 5/2002) ,член 68, член 

107, член 108 од Статутот на општина Прилеп 

(“Службен гласник на општина Прилеп” 6/2003, 

4/2005 и 11/2008),  Советот на Општина Прилеп на 

седницата одржана на  28.11.2013 година донесе: 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност за име на новата УЗ да биде 

„Ѓогдере” 

 

         1. Со оваа Одлука сe дава согласност да 

новата УЗ се вика ,,Ѓогдере’’. 

         2.Со Зклучок бр. 07–2595/69 од 29.10.2013 

година Советот на Општина Прилеп, по граѓанска 

иницијатива оцени дека се исполнети условите за 

основање на нова урбана заедница. 

     Границата за урбаната заедница Ѓогдере е 

следната: 

Започнува од раскрсницата кај градскиот стадион 

на улиците Моша пијаде(Александар Македонски) 

со Мирче Ацев од каде продолжува на северо запад 

по улицата Мирче Ацев до градската река, тука 

границата завртува на североисток по реката 

Оревоечка и оди се до катастарската општона на с. 

Оревоец, таму завртува на исток и оди по 

катастарските граници до патот Прилеп Скопје, од 

таму завртува на југозапад прво по патот Прилеп 

Скопје а потоа продолжува по улицата Моша 

Пијаде(Алекасандар Македонски) до расксницата 

кај градскиот стадион од каде започна описот на 

оваа предлог описна граница за формирање на 

новата урбана заедница Ѓогдере. 

         3.Седиштето на Урбаната заедница “Ѓогдере” 

- Прилеп е на адреса “Александар   Македонски” 

бб. 

         4. Одлуката  влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп” 

 

 
  Број 07 – 2855/59                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  28.11.2013 година                        на Советот на Општина Прилеп 

       П р и л е п                                               м-р Никола Димески 

                                               
           Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од 

Законот за локалната самоуправа ("Службен весник 

на РМ" бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на 

Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина 

Прилеп" бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008) 

Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе: 

 

 

 З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

ЗА  ОБЈАВУВАЊЕ НА ПДЛУКАТА ЗА ДАВАОЕ 
СПГЛАСНПСТ  ЗА ИМЕ НА НПВАТА УЗ ДА БИДЕ 

„ЦАР САМПИЛ“ 
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             1. Одлуката за даваое спгласнпст за име на 
нпвата УЗ да биде „Цар Сампил“, се објавува во 

"Службен гласник на Општина Прилеп". 

 
 

Број  08 - 2688/59                                        ГРАДОНАЧАЛНИК 
29.11.2013 година                                        на Општина Прилеп 

     П р и л е п                                                       Марјан Ристески 

 

 

 

             Врз основа на член  82 став 1 и став 2 и член 

36 став 1 точка 15 од Законот за локалната 

самоуправа (“Службен весник на РМ” 5/2002) ,член 

68, член 107, член 108 од Статутот на општина 

Прилеп (“Службен гласник на општина Прилеп” 

6/2003, 4/2005 и 11/2008),  Советот на Општина 

Прилеп на седницата одржана на  28.11.2013 

година донесе: 

ОДЛУКА 

за давање согласност за име на новата УЗ да биде 

„Цар Самоил” 

 

               1. Со оваа Одлука сe дава согласност да 

новата УЗ се вика ,,Цар Самоил’’. 

               2.Со Зклучок бр. 07–2595/69 од 29.10.2013 

година Советот на Општина Прилеп, по граѓанска 

иницијатива оцени дека се исполнети условите за 

основање на нова урбана заедница. 

             3.Границата за урбаната заедница Цар 

Самоил е следната: 

 

Започнува од раскрсницата кај Тутунскиот 

комбинат на улиците Марксова(Прилепски 

Бранители) со Егејска, тргнува на југозапад по 

улицата Егејска до раскрсницата на улицата Егејска 

со Маршал Тито(Гоце Делчев) од тука завртува 

спрема северозапад по улицата Војводинска(Браќа 

Миладиновци) и оди до колективните згради од 

десната страна на улицата Војводинска(Браќа 

Миладиновци) кои не влегуваат во описот на оваа 

урбана заедница туку и понатаму остануваат во 

урбаната заедница Точила. Границата продолжува 

на североисток покрај зградите и излегува на улица 

Самоилова(Ѓорче Петров) оди по истата улица до 

улицата Марсова(Прилепски Бранители) каде 

завртува на југоисток по улицата 

Марксова(Прилепски Бранители) и доаѓа до 

раскрсницата од каде започна описот на оваа 

урбана заедница односно до раскрсницата на 

улиците Марксова(Прилепски Бранители) со 

Егејска. 

           4.Седиштето на Урбаната заедница “Цар 

Самоил” - Прилеп е на адреса “Егејска бб’’. 

         5. Одлуката  влегува во сила со денот на 

објавувањето  во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 Број 07 – 2855/60                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 28.11.2013 година                         на Советот на Општина Прилеп 

           П р и л е п                                        м-р Никола Димески 

 

 

 

АКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛН ИКОТ

             Врз основа на член 84 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ”5/2002) и член 113 став 2 од Статутот на 

Општина Прилеп (“Сл. гласник на општина 

Прилеп” бр. 6/2003, 4/2005 и 10/08), 

Градоначалникот на Општина Прилеп, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За распишување избори на членови на 

Советите во Месните заедници во  

Општина Прилеп 

 

Член 1 

           Со оваа Одлука се распишуваат избори 

на членови на Советите во Месните заедници 

во Општина Прилеп. 

 

Член 2 

           Изборите во Месните заедници во 

Општина Прилеп ќе се спроведат како следува: 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Големо Радобил, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Селце, во основното училиште во 

18:00 часот. 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Витолиште, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Старо Лагово, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Ново Лагово, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 14.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Беровци, во основното училиште 

во 18:00 часот. 

- На ден 15.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Подмол, во основното училиште во 

18:00 часот. 

- На ден 15.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Канатларци, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 15.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Ерековци, во основното училиште 

во 18:00 часот. 
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- На ден 15.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Клепач, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 15.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Алинци, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 21.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Чепигово, во основното 

училиште во 18:00 часот. 

- На ден 21.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Тројкрсти, во основното 

училиште во 18:00 часот 

- На ден 21.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Тополчани во основното 

училиште во 18:00 часот 

- На ден 21.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Веселчани, во основното 

училиште во 18:00 часот 

- На ден 21.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Загорани, во основното 

училиште во 18:00 часот 

-  На ден 22.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Мажучиште, во основното 

училиште во 18:00 часот 

-  На ден 22.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Големо Коњари, во основното 

училиште во 18:00 часот 

-  На ден 22.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Мало Коњари, во основното 

училиште во 18:00 часот 

-  На ден 22.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Кадино Село, во основното 

училиште во 18:00 часот 

-  На ден 22.12.2013 година избори ќе се 

спроведат во МЗ Галичани, во основното 

училиште во 18:00 часот 

  
Член 3 

Изборите ќе ги спроведат членовите на 

Комисијата за месна самоуправа на Советот на 

општина Прилеп. 

 
Член 4 

Одлуката да се достави Комисијата за 

месна самоуправа на Советот на општина 

Прилеп, Месните заедници во Општина Прилеп 

и да се истакне на видни места во Месните  

заедници. 

 
Член 5 

Одлуката влегува во сила со денот на 

објавувањето во “Службен гласник на Општина 

Прилеп”. 

 
 
Број 08 -2956/1                                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
06.12.2013 година                                     на Општина Прилеп 
    Прилеп                                                       Марјан Ристески 

 

            Врз основа на член 84 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на 

РМ”5/2002) и член 113 став 2 од Статутот на 

општина Прилеп (’’Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Градоначалникот на општина Прилеп, донесе: 

 

О Д Л У К А 

за распишување избори на членови на Советите во 

Урбаните заедници во Прилеп 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се распишуваат избори на 

членови на Советите во Урбаните заедници во 

Прилеп. 

Член 2 

Изборите во Урбаните заедници во Прилеп ќе се 

спроведат како следува: 

 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Точила”, во ООУ,,Блаже 

Конески’’, со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Сточен Пазар”, во просториите на 

,,Терминал’’, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Вишне”, во Големата сала на стара 

Општина, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Рид”, во Домот на УЗ “Рид”, со 

почеток во 18,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Варошко Маало”, во Домот 

,,Спиро Забрчанец’’, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Варош”, во Домот  на УЗ 

,,Варош’’, со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат спроведат во УЗ “Тризла 1”, во Домот на 

УЗ ,,Тризла’’, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Корзо”, во ООУ ,,Рампо Левката’’, 

со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Жабино Маало”, во просториите 

на ,,Терминал’’, со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 04.12.2013 година избори да се 

спроведат  во УЗ “Цар Самоил”, во Дом ,,Спиро 

Забрчанец’’, со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Општина”, во Големата сала на 

стара Општина, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Центар”, во Градска библиотека 

,,Борка Талески’’, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Тризла 2”, во Домот ,,Тризла’’, со 

почеток во 18,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Чачорица”, во ООУ ,,Рампо 

Левката’’, со почеток во 19,оо часот; 
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-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Гоце Делчев’’, во Домот 

,,Солидност’’, со почеток во 18,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат во УЗ “Тапани”, во ООУ ,,Рампо 

Левката’’, со почеток во 20,30 часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат спроведат во УЗ “Ѓогдере”, во Домот 

,,Солидност’’, со почеток во 20,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат спроведат во УЗ “Аличаир”, во 

Големата сала на стара Општина, со почеток во 

20,оо часот; 

-На ден 05.12.2013 година избори да се 

спроведат спроведат во УЗ “Бончејца”, во Домот 

,,Спиро Забрчанец’’, со почеток во 20,оо часот; 

 

Член 3 

Изборите ќе ги спроведат членовите на 

Комисијата за месна самоуправа на Советот на 

општина Прилеп. 

Член 4 

Одлуката да се достави до Комисијата за 

месна самоуправа на Советот на општина 

Прилеп, Урбаните заедници во градот и да се 

истакне на видни места во Урбаните заедници во 

градот. 

Одлуката да се објави на брановите на Радио 

и ТВ Прилеп. 

Член 5 

Одлуката влегува во сила од денот на 

донесувањето. 

 

Член 6 

Одлуката ќе се објави во “Службен гласник 

на општина Прилеп”. 

 
 

Број 08 –2874/1                                ГРАДОНАЧАЛНИК 

30.11.2013година                                       на Општина Прилеп 

     Прилеп                                                        Марјан Ристески 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” бр.5/2002), член 19-а став 4 од 

Законот за јавните претпријатија („Службен 

весник на РМ бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 

49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/2010 и 6/2012) и 

член 47 став 1 алинеа 6 од Статутот на Општина 

Прилеп („Службен гласник на Општина 

Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Градоначалникот на општина Прилеп, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за избор на директор на ЈКП „Пазари” Прилеп 

 

 

        1. За директор на ЈКП „ Пазари” Прилеп  се 

избира  дипл. економист Сашо Ѓорѓиески  од 

Прилеп, ул. „Илка Присаѓанка” бр.34 Прилеп. 

2. андатот на именуваниот трае 4 (четири 

години) почнувајќи од  30.12.2013 година. 

3.Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Прилеп”. 

4. Одлуката да се достави до избраниот, 

управниот одбор на ЈКП „Пазари” Прилеп и 

архивата на општина Прилеп. 

 
Број 08-2588/15                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.11.2013 година                                             на Општина Прилеп 

     Прилеп                                                               Марјан Ристески 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), член 19-а став 4 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на РМ 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012) и член 47 став 1 алинеа 6 

од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Градоначалникот на општина Прилеп, донесе: 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за избор на директор на ЈКП „Комуналец” Прилеп 

 

          1. За директор на  ЈКП „Комуналец” Прилеп се 

избира  дипл. градежен инжинер Златко Ристески од 

Прилеп, ул. „Марко Цепенков” бр.22 Прилеп. 

         2. Мандатот на именуваниот трае 4 (четири 

години) почнувајќи од  29.12.2013 

година. 

         3.Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Прилеп”. 

        4.Одлуката да се достави до избраниот, 

управниот одбор на ЈКП „Пазари” Прилеп и 

архивата на општина Прилеп. 

 

 
Број  08-2590/16                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.11.2013 година                                               на Општина Прилеп 

    Прилеп                                                                Марјан Ристески 
 

             Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од 

Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ” бр.5/2002), член 19-а став 4 од Законот за 

јавните претпријатија („Службен весник на РМ 

бр.38/1996, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 

83/2009, 97/2010 и 6/2012) и член 47 став 1 алинеа 6 

од Статутот на Општина Прилеп („Службен гласник 

на Општина Прилеп” бр.6/2003, 4/2005 и 11/2008), 

Градоначалникот на општина Прилеп, донесе: 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

за избор на директор на ЈСП „Прилеп” Прилеп 
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1. За директор на ЈСП „Прилеп” Прилеп се 

избира  дипл. Машински инжинер Дејан 

Насески од Прилеп, ул. „Џовани Пасси” бр.10 

Прилеп. 

2. Мандатот на именуваниот трае 4 (четири 

години) почнувајќи од  28.11.2013 

година. 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Прилеп”. 

4. Одлуката да се достави до избраниот, 

управниот одбор на ЈКП „Пазари” Прилеп и 

архивата на општина Прилеп. 

 

 
Бр. 08-2589/10                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК 

28.11.2013 година                                              на Општина Прилеп 

     Прилеп                                                            Марјан Ристески 
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23. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 
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на барање од Севрџан Алиоски. ............................................................................................….Стр.48  

24. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.12, објект бр.4, на КП бр.8709/2-КО Прилеп, на барање од 

Андоноски Тони. ..........................................................................................................................Стр.49  

25. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 У.Б. 4/2 – населба Тризла, објект бр.1-дел, на КП 

бр.5199-КО Прилеп, на барање од Асан Ќазимоски. ........................................................….Стр.49 

26. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП, објект бр.1 и 2, на КП бр.1653/1 и 1654/2-КО Варош, на барање од 

Атанасоски Бобан. .......................................................................................................................Стр.50  

27. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2, објект  бр. 2, на КП бр.12062/1- КО Прилеп, на барање 

од Борче Димкоски. ................................................................................................................….Стр.50  

28. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП бр.23100-КО Прилеп, на 

барање од Велески Петре. ......................................................................................................….Стр.51  

29. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект  бр.1 КП бр.23020,23021/1- КО Прилеп, на 

барање од Велика Свартиноска..............................................................................................….Стр.51   

30. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4 УБ 4/2 – дел Блок”Б”, објект бр.2, на КП бр.4921-КО 

Прилеп, на барање од Веџи Јашароски.................................................................................….Стр.52 

31. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.11 У.Б. 11/3 – плански опфат”Б”, објект бр.1, на КП 

бр.8457-КО Прилеп, на барање од Владимир Ристески...................................................….Стр.52 

32. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП, на КП бр.6057- КО Прилеп, на барање од Димко Коцески. 

...................................................................................................................................................….Стр.53 
33. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно  ДУП за УАЕ бр.7, објект бр.1, на КП бр.13064- КО Прилеп, на барање од 

Драгољуб Паровиќ...................................................................................................................….Стр.53 

34. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.13, објект бр.2, на КП бр.14770-КО Прилеп, на барање од 

Елизабета Попантоска.............................................................................................................….Стр.54 

35. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, на КП бр.20735/1, 20735/13, 20735/14, 20735/16, 
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36. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 
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предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел, објект бр.2, на КП бр.23094-КО Прилеп, на 

барање од Зора Талеска...........................................................................................................….Стр.55   

37. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП, на КП бр.6865- КО Прилеп, на барање од Иван Николоски. 

...................................................................................................................................................….Стр.55  
38. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14 на КП бр.20501/1- КО Прилеп, на барање од Јован 

Карабалески.............................................................................................................................….Стр.56 

39. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.3, на КП бр.8853-КО Прилеп, на барање 

од Јованоски Миле........................................................................................................................Стр.56  

40. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.3, на КП бр.20739-КО Прилеп, на барање од 

Котески Драги..........................................................................................................................….Стр.57 

41. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, објект бр.2, на КП бр.12691-КО Прилеп, на барање 

од Лазароска Јефтимија. .........................................................................................................….Стр.57  

42. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно Урбанистички план за с.Селце, на КП бр.2144/1-КО Селце, на барање од 

Љубен Најдоски. .....................................................................................................................….Стр.58 

43. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.4,УБ 4/2 населба Тризла,  објект бр.1, на КП бр.5145-КО 

Прилеп, на барање од Метин Асаноски. ..............................................................................….Стр.58  

44. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел ,објект бр.2,  на КП бр.21694- КО Прилеп, на 

барање од Мицко Дериволски. ..............................................................................................….Стр.59  

45. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно Урбанистички план за с.Селце, објект бр.1 , на КП бр.2144/1-КО Селце, на 

барање од Најдоски Борка......................................................................................................….Стр.59 

46. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП бр.20687-КО Прилеп, на барање од 

Најдоски Жарко.......................................................................................................................….Стр.60 
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планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.14, објект бр.2, на КП бр.20647-КО Прилеп, на барање од 

Паскоски Раде..........................................................................................................................….Стр.60 

48. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 
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предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.2-дел, на КП бр.12329- КО Прилеп, на барање од Спасе 

Цветаноски...............................................................................................................................….Стр.62  

51. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.16-дел, дел од објект бр.2 и објект бр.3, на КП бр.21554- 

КО Прилеп, на барање од Стевче Велјаноски....................................................................….Стр.62 

52. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.17-А, објект бр.2, на КП бр.16142-КО Прилеп, на барање 

од Стојкоски Никола. ..................................................................................................................Стр.63 

53. Одлука за утврдување исполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.1, објектите бр.2 и 3, на КП бр.5167-КО Прилеп, на 

барање од Трајан Упалески. .......................................................................................................Стр.63 

54. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.6, објект бр.2, на КП бр.10205- КО Прилеп, на барање од 

Трајко Атанасоски. ......................................................................................................................Стр.64  

55. Одлука за утврдување неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ДУП за УАЕ бр.15-дел,објект бр.2,  на КП бр.22695- КО Прилеп ,на 

барање од Трајче Костадиноски. ................................................................................................Стр.65  

56. Одлука за утврдување  неисполнети услови за донесување на урбанистичко 

планска документација со која ќе се изврши промена на сообраќајната инфраструктура, 

предвидена согласно ГУП, објект бр.3 ,на КП бр.7407-КО Прилеп, на барање од Христоски 

Коста..............................................................................................................................................Стр.65   

57.Решение за именување на членови -претставници  од Советот на родители на деца во 

Управниот одбор на Јавната општинска установа за деца-Детска градинка ,,Наша иднина’’-

Прилеп. ......................................................................................................................................Стр.66 

58. Одлука за давање согласност за име на новата УЗ да биде „Ѓогдере“...............Стр.66 

59. Одлука за давање согласност за име на новата УЗ да биде „Цар Самоил“ .......Стр.67  

 

АКТИ ОД ГРАДОНАЧАЛНИКОТ  

1.  Одлука за распишување избори на членови на Советите во Месните заедници во 

Општина 

Прилеп........................................................................................................................................Стр. 67 

2.  Одлука за распишување избори на членови на Советите во Месните заедници во 

Урбаните заедници во Прилеп.................................................................................................Стр. 68 

3. Одлука за  избор на директор на ЈКП „Пазари” - Прилеп....................................Стр. 69  

4. Одлука за  избор на директор на ЈКП „Комуналец” - Прилеп.............................Стр. 69                               

5. Одлука за избор на директор на ЈСП „Прилеп” Прилеп. ....................................Стр. 69                                                                                                                   

 


